Modifiqúese el artículo 2° del capítulo II de la resolución S2024060429407
de diciembre 9 de 2024, el cual quedará así:

Artículo 2°. Aprópiese para atender los gastos de Funcionamiento,  Operación
Comercial e Inversión de Lotería de Medellín para la vigencia fiscal del r de enero al
31 de diciembre de 2025, en la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL CIENTO

CINCUENTA Y SIETE PESOS ML ($239,553,560,157) y una Disponibilidad Final por
valor de VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS

NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS ONCE PESOS ML ($24,518,292,711),
discriminados de la siguiente manera:

PROYECTADO A

DICIEMBRE 2025
CONCEPTO

$ 215.128.519.858FUNCIONAMIENTO

OPERACIÓN COMERCIAL 19.025.040.299

INVERSIÓN 5.400.000.000

24.518.292.711DISPONIBILIDAD FINAL

$ 264.071.852.868TOTAL GASTOS

Artículo 3°.